
CN
smv

TEPES& MONTERO tAROCCA
•

AC,UL	
URISa

9,1»iveiaktaleAleteimmick/SPalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 12 de mayo de 2011.-

EXP-EXA N° 8.028/2011.-

RESD-EXA N° 252/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA N° 218/2011, mediante la cual se designó a la Srta. Cecilia Aballay
como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Matemática para
Informática de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el
31/07/11; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa N° 660/11, la docente responsable de la asignatura, informa que
por urgente necesidad de la cátedra la Srta. Cecilia Aballay se incorporó el 25/04/11.

Que la Srta. Aballay, comunica que ha cumplido con los requisitos establecidos para el
ingreso como personal docente de la Universidad.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que la Srta. Cecilia ABALLAY, designada
mediante RESCD-EXA N° 218/2011 como Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría
en la asignatura Matemática para Informática de esta Facultad, realiza la efectiva toma de
posesión de funciones a partir del 25/04/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Srta. Cecilia Aballay, Departamento de Matemática,
Departamento Personal de la Facultad y siga a la Dirección General de Personal para su toma
de razón, registro y demás efectos. Cumplido, Archívese.-


	Page 1

